
Uitslag 2e GBU Windmolenloop 2022 (8 juni 2022)

complete uitslag

No. Startnummer Naam klassement tijd

1 1 Freek Koffeman mannen 00:28:57

2 23 Bas Hollegien mannen 00:29:17

3 7 Jan Sink mannen 00:29:21

4 34 Fokke Snoek mannen 00:30:12

5 2 Nathan Uitslag mannen 00:30:21

6 22 Vincent Lankhaar mannen 00:30:21

7 58 Meindert Ruiten mannen 00:30:58

8 54 Hendrik Westra mannen 00:31:50

9 8 A. Hajji mannen 00:32:45

10 28 Remco van der Eeken mannen 00:34:02

11 56 Peter Iepsma mannen - veteraan 00:34:03

12 4 Jan Post mannen 00:33:04

13 33 Sebastiaan Schuiz mannen 00:33:12

14 48 Lucas Buitenburg mannen 00:33:23

15 15 Dinie Ras vrouwen 00:33:31

16 20 Stefan Woudwijk mannen 00:33:35

17 26 Jaap Vermaas mannen - veteraan 00:34:22

18 39 Cornelis Post mannen 00:34:25

19 17 Jantina Roosman vrouwen 00:34:27

20 14 Tiemen Brands mannen 00:34:34

21 18 Jacob Baak mannen 00:35:07

22 35 Johannes Berkhout mannen 00:35:26

23 60 Gerrit Visser mannen 00:35:30

24 24 Kars Dijkstra mannen 00:35:43

25 66 Niels limburg mannen 00:35:43

26 9 Tiny de Vries vrouwen 00:35:44

27 10 Alie Coenen - Snoek vrouwen 00:35:44

28 51 Jos Ruijter mannen - veteraan 00:35:48

29 5 Jeroen Vels mannen - veteraan 00:36:36

30 29 Luut mannen 00:36:58

31 67 Albert Koffeman mannen 00:37:12

32 6 Hessel Koster mannen 00:37:14

33 40 Cees Zwarthoed mannen 00:37:15

34 47 Jan Jongman mannen - veteraan 00:37:41

35 42 Herman Kramer mannen 00:37:58

36 61 Timo Hakvoort mannen 00:38:34

37 62 Remco Visser mannen 00:38:52

38 36 Bonnette van den Berg vrouwen 00:39:02

39 12 Nanda Baarsen vrouwen 00:39:37

40 49 Jan louwrens Posthumus mannen 00:39:41

41 45 Jacob Ras mannen 00:40:22

42 19 JW Woord mannen 00:40:26

43 57 Jacob Post mannen 00:40:46

44 59 Jo Visscher mannen - veteraan 00:40:48

45 38 Willem de Borst mannen 00:41:04

46 65 Paulus de Vries mannen 00:41:34

47 63 Henri Limburg mannen 00:41:35

48 37 Laurie Ras vrouwen 00:41:36

49 25 Gert Dijkstra mannen - veteraan 00:41:41

50 46 Teunis Snoek mannen - veteraan 00:41:42

51 27 Rinke Visscher mannen - veteraan 00:42:19

52 41 Cornelis Meun mannen 00:43:38

53 21 Gerrit Kramer mannen 00:43:39

54 3 Karina Post vrouwen 00:43:47

55 16 Marja Kramer vrouwen 00:44:33

56 52 William Mazereeuw mannen 00:44:51

57 43 Riekelt Brouwer mannen - veteraan 00:46:19

58 50 Agnes Gnodde vrouwen 00:47:17

59 32 Dubbele de Boer mannen 00:50:17

60 44 Annie Brouwer-Brands vrouwen - veteraan 00:54:20

61 31 Freek Kramer mannen 00:54:24

62 30 Jacolien de Boer vrouwen 00:54:29



Uitslag 2e GBU Windmolenloop 2022 (8 juni 2022)

mannen

No. Startnummer Naam tijd

1 1 Freek Koffeman 00:28:57

2 23 Bas Hollegien 00:29:17

3 7 Jan Sink 00:29:21

4 34 Fokke Snoek 00:30:12

5 2 Nathan Uitslag 00:30:21

6 22 Vincent Lankhaar 00:30:21

7 58 Meindert Ruiten 00:30:58

8 54 Hendrik Westra 00:31:50 ¬

9 8 A. Hajji 00:32:45

11 4 Jan Post 00:33:04

12 33 Sebastiaan Schuiz 00:33:12

13 48 Lucas Buitenburg 00:33:23

14 20 Stefan Woudwijk 00:33:35

10 28 Remco van der Eeken 00:34:02

15 39 Cornelis Post 00:34:25

16 14 Tiemen Brands 00:34:34

17 18 Jacob Baak 00:35:07

18 35 Johannes Berkhout 00:35:27

19 60 Gerrit Visser 00:35:30

20 24 Kars Dijkstra 00:35:43

21 66 Niels limburg 00:35:43

22 29 Luut 00:36:58

23 67 Albert Koffeman 00:37:12

24 6 Hessel Koster 00:37:14

25 40 Cees Zwarthoed 00:37:15

26 42 Herman Kramer 00:37:58

27 61 Timo Hakvoort 00:38:34

28 62 Remco Visser 00:38:52

29 49 Jan louwrens Posthumus 00:39:41

30 45 Jacob Ras 00:40:22

31 19 JW Woord 00:40:26

32 57 Jacob Post 00:40:46

33 38 Willem de Borst 00:41:04

34 65 Paulus de Vries 00:41:34

35 63 Henri Limburg 00:41:35

36 41 Cornelis Meun 00:43:38

37 21 Gerrit Kramer 00:43:39

38 52 William Mazereeuw 00:44:51

39 32 Dubbele de Boer 00:50:17

40 31 Freek Kramer 00:54:24



Uitslag 2e GBU Windmolenloop 2022 (8 juni 2022)

mannen (veteraan)

No. Startnummer Naam tijd

1 56 Peter Iepsma 00:34:03

2 26 Jaap Vermaas 00:34:22

3 51 Jos Ruijter 00:35:48

4 5 Jeroen Vels 00:36:36

5 47 Jan Jongman 00:37:41

6 59 Jo Visscher 00:40:48

7 25 Gert Dijkstra 00:41:41

8 46 Teunis Snoek 00:41:42

9 27 Rinke Visscher 00:42:19

10 43 Riekelt Brouwer 00:46:19



Uitslag 2e GBU Windmolenloop 2022 (8 juni 2022)

vrouwen

No. Startnummer Naam tijd

1 15 Dinie Ras 00:33:31

2 17 Jantina Roosman 00:34:27

3 9 Tiny de Vries 00:35:44

4 10 Alie Coenen - Snoek 00:35:44

5 36 Bonnette van den Berg 00:39:02

6 12 Nanda Baarsen 00:39:37

7 37 Laurie Ras 00:41:36

8 3 Karina Post 00:43:47

9 16 Marja Kramer 00:44:33

10 50 Agnes Gnodde 00:47:17

11 30 Jacolien de Boer 00:54:29



Uitslag 2e GBU Windmolenloop 2022 (8 juni 2022)

complete uitslag

No. Startnummer Naam tijd

1 44 Annie Brouwer-Brands 00:54:20


